
Progr: 2 a

Caps: wit/zwart Leencap: geel

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Jongens Junioren 1 en 2

189 √ Lars Bottelier VZV 9702681 a 189 1 13.27.97

243 √ Ivar de Jong De Dolfijn 9700869 a 243 2 13.28.55

706 Jeljer Aldershof ZV Haerlem 9800719 a 706 3 13.42.76

704 Ruben Stam De Dolfijn 9800331 a 704 4 14.39.29

708 Niels Post De Otters Het Gooi 9801327 a 708 5 15.06.49

236 √ Rik Hofland VZV 9701737 a 236 6 15.13.75

178 √ Damian Martens Het Y 9701095 a 178 7 15.19.98

705 Gideon Heij Torpedo 9800655 a 705 8 15.56.55

709 Storm Heezen De Otters Het Gooi 9803461 a 709 9 17.22.44

702 Adam Malash De Dolfijn 9702145 a 702 10 17.22.50

161 √ Gijs v.d. Woord HPC 9700059 a 161 11 17.42.92

163 √ Joren Pantekoek MNC Dordrecht 9701913 a 163 12 19.52.07

703 Kevin Strampel Torpedo 9704351 a 703 dis AF

707 Tobias Geurts Nuenen 9801185 a 707 dis AF

226 √ Brian Korthout AquAmigos 9802473 a 226 afgemeld

Progr: 2 b

Caps: wit/zwart Leencap: geel

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Jongens Junioren 3 en 4

208 √ Loek van Houtert De Dommelbaarzen 9504515 b 208 1 12.39.23

97 √ Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 9603695 b 97 2 12.39.24

213 √ Lars Schoffelmeer Numansdorp 9501907 b 213 3 12.51.89

183 √ Pepijn Smits PSV 9600691 b 183 4 12.53.29

4 √ Melvin Prins SBC2000 9500201 b 4 5 13.10.93

227 √ Diego de Meyer De Bruinvis 9500467 b 227 6 13.27.32

162 √ Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 9505569 b 162 7 13.35.84

31 √ Guus Jonk Zwemvereniging Hoorn 9501509 b 31 8 13.36.52

701 Wiebe Heetvelt ZV Haerlem 9602477 b 701 9 13.46.64

125 √ Bram van de Water Den Doorn 9501629 b 125 10 13.58.94

173 √ Nico Mak Zwemvereniging Hoorn 9505831 b 173 11 13.59.00

197 √ Ben Zentveldt VZV 9505835 b 197 12 14.33.04

155 √ Gijs Ruijgrok LZ 1886 9600863 b 155 13 14.35.38

116 √ Tom van Gils Onderdak 9501799 b 116 14 14.46.69

133 √ Kjell Sieval LZ 1886 9500823 b 133 15 15.00.57

212 √ Jasper Smits Zwemvereniging Hoorn 9605141 b 212 16 15.11.52

174 √ Guus van Beveren Zwemvereniging Hoorn 9602251 b 174 17 15.51.99

122 √ Rik Rozendaal Luctor et Emergo 9503619 b 122 18 16.05.49

Aantal ingeschreven 33

Aantal afgemeld 1

Aantal niet gestart

Aantal gestart 32

Aantal uitgevallen 2

Aantal aangekomen 30

1000m vrije slag jongens junioren 1 en 2,3 en 4

1000m vrije slag jongens junioren 1 en 2,3 en 4

1ste Open Water Wedstrijd ZV IJsselmeer 16 juli 2011



1000m vrije slag jongens junioren 1 en 2,3 en 4

1ste Open Water Wedstrijd ZV IJsselmeer 16 juli 2011

Progr: 3

Caps: donkerblauw/geel Leencap: groen

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

234 √ Lynn Kamphuis DWV 9800434 234 1 14.33.71

107 √ Marije Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 9703192 107 2 14.33.80

200 √ Brighid van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 9800310 200 3 14.36.84

137 √ Carina Spronk De Vennen 9702382 137 4 14.47.54

114 √ Manon Kloosterman De Bevelanders 9702082 114 5 14.49.22

199 √ Anne Kasteleijn Zwemvereniging Hoorn 9805280 199 6 14.52.51

113 √ Inez Duursma De Spatters 9700256 113 7 14.57.53

245 √ Anne Noom DAW 9800062 245 8 15.04.47

242 √ Hannah Rosingh Het Y 9700342 242 9 15.17.55

204 √ Lisa Brantjes KZC 9800950 204 10 15.18.35

237 √ Lotte Hoogeterp DAW 9703878 237 11 15.29.50

222 √ Nikita van den Ouden Hieronymus 9900622 222 12 15.55.13

710 Elize Bouman Numansdorp 9800658 710 13 15.55.62

133 √ Ludi van Leeuwen Torpedo 9704854 133 14 16.45.68

167 √ Noa Oldenhof ZPCH 9700622 167 15 16.49.39

711 Marit Leusink Torpedo 9901570 711 16 17.05.77

206 √ Annemarie Meijer De Duck 9900964 206 17 18.12.24

185 √ Mayke Wolda ZPCH 9703766 185 18 20.47.57

228 √ Ahlam Amrani De Dolfijn 9805498 228 19 21.44.83

712 Myrthe Twisker Torpedo 9903812 712 20 24.11.30

Aantal ingeschreven 20

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 20

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 20

Progr: 4 a

Caps: diepblauw/wit Leencap: lichtblauw

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Master Heren 20 +

713 Jurrien Hartman ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 8801297 a 713 1 15.32.03

194 √ Wietse Beerens De Dommelbaarzen 8700159 a 194 2 15.35.01

258 √ Pim Smolders De Vennen 8803179 a 258 3 18.25.05

180 √ Jory van der Gracht OEZA 8701097 a 180 4 18.56.00

Progr: 4 b

Caps: diepblauw/wit Leencap: lichtblauw

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Master Heren 25 +

4 √ Paul Oudendijk OEZA 8101287 b 4 1 16.44.55

Progr: 4 c 

Caps: diepblauw/wit Leencap: lichtblauw

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Master Heren 35 +

68 √ Hans Schoenmakers DAW 6900863 c 68 1 16.51.29

715 Egbert Stolk MNC Dordrecht 7600889 c 715 2 17.21.84

249 √ Fred Simons PSV 6700893 c 249 3 17.32.25

39 √ John Verschoor Den Doorn 7200965 c 39 4 17.51.83

261 √ André Koster De Futen 7601465 c 261 5 18.27.53

47 √ Wouter van der Stelt Den Doorn 7200889 c 47 6 19.37.13

221 √ Sander de Weert OEZA 7201453 c 221 7 19.59.66

74 √ Arjan Dekker Koewacht 6900225 c 74 8 21.29.14

714 Gilbert Vogt De Otters Het Gooi 6800989 c 714 9 21.31.34

216 √ Bas van Gool De Devel 7201435 c 216 10 24.54.35

1000m schoolslag heren masters 20+,25+,35+,45+,55+,65+

1000m schoolslag heren masters 20+,25+,35+,45+,55+,65+

1000m schoolslag heren masters 20+,25+,35+,45+,55+,65+

1000m vrijeslag meisjes junioren 1, 2, 3.



1000m vrije slag jongens junioren 1 en 2,3 en 4

1ste Open Water Wedstrijd ZV IJsselmeer 16 juli 2011

Progr: 4 d

Caps: diepblauw/wit Leencap: lichtblauw

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Master Heren 45 +

51 √ Albert Boonstra Aqua-Novio'94 5700425 d 51 1 16.45.41

15 √ Jan Kees Boer De Dolfijn 6400083 d 15 2 17.53.66

91 √ Gerrit Hofstra AquAmigos 5900669 d 91 3 17.58.24

90 √ Willem Zwiers AquAmigos 5800505 d 90 4 19.52.97

201 √ Kees-Jan Brantjes KZC 6300113 d 201 5 19.57.33

208 √ Klaas van Egmond DBD 6300213 d 208 6 21.09.55

21 √ Eric Tijms OEZA 6401125 d 21 7 21.36.35

30 √ Nico van Maanen De Duck 6100371 d 30 8 22.06.27

6 √ Andre Pantekoek MNC Dordrecht 5800321 d 6 9 24.51.02

52 √ Peter Folker Aqua-Novio'94 6401021 d 52 18.38.66 AE

Progr: 4 e

Caps: diepblauw/wit Leencap: lichtblauw

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Master Heren 55 +

190 √ Donald Uijtenbogaart Het Y 4700107 e 190 1 18.00.86

27 √ Hans van Vastenhoven Old Dutch 4900141 e 67 2 21.31.94

56 √ Freek Stam Zaanstad (SG) 5200237 e 56 3 25.36.24

244 √ Willem de Jong MNC Dordrecht 5600379 e 244 4 25.41.65

100 √ Nico van Dongen De Lansingh 4800159 e 100 5 26.50.43

Progr: 4 f

Caps: diepblauw/wit Leencap: lichtblauw

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Master Heren 65 +

207 √ Rob Hanou PSV 4300109 f 207 1 19.04.88

181 √ Joop Draaisma HZ&PC Heerenveen 4600155 f 181 2 20.42.10

25 √ Ruud Sloof De Rijn 4400073 f 25 3 21.36.92

62 √ Jan Eichhorn ZV Haerlem 3700125 f 62 4 25.14.94

Aantal ingeschreven 34

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 34

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 34

Progr: 5 a

Caps: rood/wit Leencap: roze

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Master Dames 20 +

718 Milja Breed Torpedo 8800594 a 718 1 18.26.20

140 √ Anouk Meesen Koewacht 8902828 a 140 2 18.30.32

121 √ Kimberly de Pater De Lansingh 8903218 a 121 3 18.35.04

Master Dames 25 +

Progr: 5 b

Caps: rood/wit Leencap: roze

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

127 √ Karin Silvia van Dijk HZ&PC Heerenveen 8600850 b 127 1 17.06.66

158 √ Astrid Koert MNC Dordrecht 8000612 b 158 2 17.09.46

7 √ Nadya Putter ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 8301630 b 7 3 18.26.65

96 √ Judith Kremers De Spatters 8102094 b 96 4 19.06.02

102 √ Sabine van Waes Koewacht 8503136 b 102 5 19.48.81

716 Anette Vogelsang ZV De Bron 8402632 b 716 6 21.26.27

717 Claske Nieuwenburg Flevo 8403342 b 717 7 24.52.78

133 √ Linda Thomassen De Spreng 8402440 b 133 afgemeld

1000m schoolslag heren masters 20+,25+,35+,45+,55+,65+

1000m schoolslag dames masters 20+,25+35+,45+, 55+, 65+

1000m schoolslag dames masters 20+,25+35+,45+, 55+, 65+

1000m schoolslag heren masters 20+,25+,35+,45+,55+,65+

1000m schoolslag heren masters 20+,25+,35+,45+,55+,65+



1000m vrije slag jongens junioren 1 en 2,3 en 4

1ste Open Water Wedstrijd ZV IJsselmeer 16 juli 2011

Progr: 5 c

Caps: rood/wit Leencap: roze

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Master Dames 35 +

6 √ Karin Stein ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 7100554 c 6 1 17.12.61

37 √ Ilona Hogerheyde DAW 7400224 c 37 2 19.15.50

Progr: 5 d

Caps: rood/wit Leencap: roze

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Master Dames 45 +

147 √ Remona Dekker ZV De Bron 6600620 d 147 1 22.09.88

29 √ Riet Jonk-Schouten Zwemvereniging Hoorn 6200348 d 29 2 25.22.45

143 √ Karin Lansink Het Y 5800220 d 143 3 27.39.17

42 √ Annette Meesen-Roctus Koewacht 5700078 d 42 afgemeld

Progr: 5 e

Caps: rood/wit Leencap: roze

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Master Dames 55 +

22 √ Gonnie Bak PSV 5100064 e 22 1 22.12.96

65 √ Nini van Dongen-de Paape De Lansingh 5100044 e 65 2 27.25.97

Progr: 5 f

Caps: rood/wit Leencap: roze

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Master Dames 65 +

14 √ Loekie van Huissteden AZ&PC 4500002 f 14 1 25.59.62
51 √ Laurin Heemskerk-Stevens Old Dutch 4400026 f 51 2 27.24.33

Aantal ingeschreven 21

Aantal afgemeld 2

Aantal niet gestart

Aantal gestart 19

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 19

Progr: 6 a

Caps: zilver/zwart Leencap: geel

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Heren Jeugd 1 en 2

61 √ Marcel Schouten ZV Haerlem 9300653 a 61 1 11.59.71

18 √ Timo Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 9300773 a 18 2 12.25.72

211 √ Frans Bijl Het Y 9401319 a 211 3 12.29.08

235 √ Melvin Prins SBC2000 9500201 a 235 4 12.47.47

314 √ Fergil Hesterman Het Y 9300187 a 314 5 13.08.29

190 √ Joeri Prins SBC2000 9302037 a 190 6 13.11.21

276 √ Lars Schoffelmeer Numansdorp 9501907 a 276 7 13.19.19

225 √ Stefan Tijms OEZA 9300863 a 225 8 14.03.93

724 Nick Venema Waterland 9300951 a 724 9 15.50.91

725 Paul Bree De Otters Het Gooi 9400125 a 725 10 16.49.02

726 Koen Zanders NTB 94A25129M311 a 726 ng

1000m schoolslag dames masters 20+,25+35+,45+, 55+, 65+

1000m schoolslag dames masters 20+,25+35+,45+, 55+, 65+

1000m schoolslag dames masters 20+,25+35+,45+, 55+, 65+

1000m schoolslag dames masters 20+,25+35+,45+, 55+, 65+

1000m vrije slag heren jeugd en senioren



1000m vrije slag jongens junioren 1 en 2,3 en 4

1ste Open Water Wedstrijd ZV IJsselmeer 16 juli 2011

Progr: 6 b

Caps: zilver/zwart Leencap: geel

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Heren Senioren 1 en 2 en open Categorie

294 √ Alex Schelvis NZ&PC (Noordwijk) 8702927 b 294 1 12.32.33

305 √ Fred Smink De Otters Het Gooi 9104519 b 305 2 12.36.91

262 √ Ferry Weertman PSV 9201461 b 262 3 12.46.60

239 √ Angelo de Meyer De Bruinvis 9203501 b 239 4 13.12.87

722 Dennis Overhage PSV 9002233 b 722 5 13.16.82

286 √ Joost Mulder De Vennen 8602153 b 286 6 13.21.64

76 √ Raoul Engelenburg De Dolfijn 8900843 b 76 7 13.36.01

82 √ Jarno Weertman De Otters Het Gooi 9003231 b 82 8 13.37.18

187 √ Thomas Hansen LZ 1886 9204327 b 187 9 13.42.15

149 √ Robbert Jan Bree De Otters Het Gooi 9100283 b 149 10 14.09.32

723 Roland Beekes De Otters Het Gooi 9103649 b 723 11 14.14.17

83 √ Martijn Leurs De Otters Het Gooi 8802171 b 83 12 14.45.99

719 Nicky Kok Waterland 8801931 b 719 13 15.15.96

721 Lennart Kluiters Flevo 9001591 b 721 14 15.37.44

23 √ Paul v.d. Voort De Zwoer 6200715 b 23 15 15.43.40

254 √ Flip Moerenhout TRB-RES 6000383 b 254 16 15.46.72

720 Rogier Hollander De Otters Het Gooi 8901295 b 720 17 16.12.18

173 √ Leffert Lansink Het Y 9206865 b 173 18 16.34.09

101 √ Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 7600749 b 101 19 20.18.65

40 √ Casper van der Haagen Zwemvereniging Hoorn 9202521 b 40 afgemeld

232 √ Klaas van Beek ZV Haerlem 8805941 b 232 afgemeld

762 Vincent Böhm NTB 8403199 b 762 ng

Aantal ingeschreven 33

Aantal afgemeld 3

Aantal niet gestart 2

Aantal gestart 28

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 28

Progr: 7a 

Caps: paars/geel Leencap: groen

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Dames Jeugd 1 en 2

354 √ Amy van Lier De Vennen 9603022 a 354 1 13.19.05

362 √ Aylin van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 9600352 a 362 2 14.23.61

248 √ Moniek Heemskerk LZ 1886 9601964 a 248 3 14.45.25

378 √ Renske Zandberg TRB-RES 9604832 a 378 4 14.47.55

309 √ Larissa Jansen De Bevelanders 9500660 a 309 5 15.02.19

361 √ Naomi van Gool De Devel 9505166 a 361 6 15.39.36

729 Annika Neuteboom Torpedo 9601354 a 729 7 16.05.21

380 √ Zinke Lansink Het Y 9601476 a 380 8 16.18.55

313 √ Sanne de Roo De Devel 9501934 a 313 9 16.26.63

728 Simone Druijf Zwemvereniging Hoorn 9505830 a 728 10 16.27.02

1000m vrije slag dames jeugd en senioren

1000m vrije slag heren jeugd en senioren



1000m vrije slag jongens junioren 1 en 2,3 en 4

1ste Open Water Wedstrijd ZV IJsselmeer 16 juli 2011

Progr: 7 b

Caps: paars/geel Leencap: groen

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Dames Senioren 1 en 2 en open Categorie

279 √ Evelien Sohl Het Y 8603346 b 279 1 12.44.21

32 √ Desiree Emmen De Vennen 9204862 b 32 2 12.50.96

360 √ Bianca de Bruijn De Devel 8400390 b 360 3 12.53.62

249 √ Seline Koek LZ 1886 9400622 b 249 4 13.33.29

85 √ Pascalle Rovers Zwemvereniging Hoorn 9301064 b 85 5 14.27.11

250 √ Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 9401032 b 250 6 14.29.06

366 √ Linda Hoogendam D’Elft 8300892 b 366 7 14.29/51

727 Rosanne Bakker Flevo 8802894 b 727 8 14.38.35

300 √ Ramona Vuijst De Otters Het Gooi 9300828 b 300 9 15.34.09

115 √ Patty Verhagen-v.d. Helm AquAmigos 5900146 b 115 10 15.36.88

135 √ Karlijn Kerkvliet LZ 1886 9304024 b 135 11 15.53.95

130 √ Leonie Nijenhuis Zuiderzeezwemmers 9204340 b 130 12 16.01.08

251 √ Leonie Zwiers AquAmigos 9401416 b 251 13 16.03.17

371 √ Tamara Caspers NZ&PC (Noordwijk) 9007272 b 371 14 16.04.89

210 √ Monique Huizing Nuenen 8403418 b 210 15 16.16.65

101 √ Eline Nijskens Koewacht 8803194 b 101 16 16.37.28

243 √ Denise v.d. Linden HPC 9401986 b 243 17 16.41.21

392 √ Sharon de Klerk De Devel 9406840 b 392 18 17.13.54

124 √ Pia van der Molen-Stobbe HZ&PC Heerenveen 6000116 b 124 19 17.47.17

121 √ Jora Broerse De Futen 9203946 b 121 20 18.39.15

133 √ Jolina Stap ZV De Bron 9303390 b 133 21 20.11.90

Aantal ingeschreven 31

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 31

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 31

Progr: 9

Caps: zwart/wit - blauw/zwart Leencap: wit jongens

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

9 √ Ricardo Kloosterman De Bevelanders 0200253 j 9 1 4.56.45

28 √ Joren Oldenhof ZPCH 0400045 j 28 2 7.58.28

Progr: 9

Caps: zwart/wit - blauw/zwart Leencap: wit meisjes

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

44 √ Tara van Leeuwen KZC 0201112 m 44 1 5.10.65

Aantal ingeschreven 3

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 3

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 3

250m vrije slag mix minioren 1, 2, 3

1000m vrije slag dames jeugd en senioren

250m vrije slag mix minioren 1, 2, 3



1000m vrije slag jongens junioren 1 en 2,3 en 4

1ste Open Water Wedstrijd ZV IJsselmeer 16 juli 2011

Progr: 10

Caps: geel/zwart Leencap: geel

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

35 √ Bas Takken Zwemvereniging Hoorn 9901643 35 1 7.35.42

72 √ Marcoen Smits PSV 9900815 72 2 7.39.60

84 √ Wesley Bos HPC 9901241 84 3 7.41.33

99 √ Erno Vriens Zaanstad (SG) 9902587 99 4 7.42.23

738 Jelmer Meijer HZ&PC Heerenveen 9900177 738 5 7.46.88

82 √ Stijn Simons PSV 9900813 82 6 7.47.23

40 √ Thijmen van de Beek Koewacht 9901075 40 7 7.47.30

240 √ Melvin van Nassau MNC Dordrecht 9902103 240 8 8.03.73

81 √ Phil Brantjes KZC 0000485 81 9 8.03.97

737 Bas Morelissen IJsselmeer 0100861 737 10 8.27.45

74 √ Tim Wassenaar Zaanstad (SG) 9901869 74 11 8.32.32

63 √ Roy Vlieland OEZA 9901517 63 12 8.39.33

57 √ Aidan van Gool De Devel 0001773 57 13 9.05.08

60 √ Marijn Kagchelland ZPCH 0000655 60 14 9.17.91

73 √ Daan In den Braekt Zaanstad (SG) 9900571 73 15 9.20.86

93 √ Iwan Vos LZ 1886 0100035 93 16 9.20.90

245 √ Valdemar de Jong De Dolfijn 0100221 245 17 9.37.34

740 Joost Visser ZV Haerlem 9903255 740 18 9.45.96

736 Thies van Capelle Torpedo 0003891 736 19 9.54.05

734 Christof Woldendorp Zuiderzeezwemmers 0001703 734 20 9.56.81

58 √ Liam van Gool De Devel 0001111 58 1 9.58.71

59 √ Ivar Oldenhof ZPCH 0000081 59 2 10.00.29

730 Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 0000047 730 3 10.11.52

732 Joep Post De Otters Het Gooi 0000725 732 4 10.17.33

731 Haron Malash De Dolfijn 0000541 731 5 10.46.41

733 Marlon Klein Torpedo 0001675 733 6 11.26.33

237 √ Jeroen Willemsen LZ 1886 0101101 237 7 11.47.33

90 √ Anvar Veldt ZPCH 0100281 90 8 13.31.94

402 √ Raoul Lieverst Zaanstad (SG) 9900713 402 dis AF

735 Kaj Horst IJsselmeer 0002349 735 dis AF

739 Merijn Kendziorra Zuiderzeezwemmers 9900677 739 dis AF

Aantal ingeschreven 31

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 31

Aantal uitgevallen 3

Aantal aangekomen 28

500m vrije slag jongens minioren 4, 5, 6.



1000m vrije slag jongens junioren 1 en 2,3 en 4

1ste Open Water Wedstrijd ZV IJsselmeer 16 juli 2011

Progr: 11

Caps: groen/wit Leencap: groen

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

215 √ Vivian van de Wolfshaar Kerkdriel 9900310 215 1 7.48.67

745 Rafaëlla van Nee De Dolfijn 9900358 745 2 7.57.95

746 Naomi Visser MNC Dordrecht 9903038 746 3 8.26.54

110 √ Sanne Heemskerk LZ 1886 0100600 110 4 8.28.77

3 √ Lanaya van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0000058 3 5 8.51.91

217 √ Aurian Veldt ZPCH 9901758 217 6 9.02.03

108 √ José Bijl Het Y 0100948 108 7 9.02.38

83 √ Maike van de Velde ZPCH 0000382 83 8 9.03.20

88 √ Isis Beres Racing Club 0001874 88 9 9.20.50

742 Sanne Boomsma IJsselmeer 0101174 742 10 9.40.25

743 Vienne Janssen Torpedo 0101352 743 11 9.55.54

747 Pien van Leeuwen Torpedo 9905280 747 12 9.56.29

81 √ Zoë van Gool De Devel 0000964 81 13 10.02.75

741 Frederiek Geurts Nuenen 0002388 741 14 11.04.19

103 √ Merel Pantekoek MNC Dordrecht 0001364 103 15 14.44.88

744 Amber Strampel Torpedo 0101662 744 dis AF

Aantal ingeschreven 16

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 16

Aantal uitgevallen 1

Aantal aangekomen 15

Progr: 12 a

Caps: diepblauw/wit Leencap: lichtblauw

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Master Heren 20 +

194 √ Wietse Beerens De Dommelbaarzen 8700159 a 194 1 12.35.65

713 Jurrien Hartman ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 8801297 a 713 2 13.18.93

175 √ Raoul Engelenburg De Dolfijn 8900843 a 175 3 13.37.20

748 Erik v.d. Heide Zuiderzeezwemmers 8801337 a 748 4 14.35.85

267 √ Kristian Stam Zaanstad (SG) 9102187 a 267 5 15.45.27

721 Lennart Kluiters Flevo 9001591 a 721 6 16.32.34

188 √ Klaas van Beek ZV Haerlem 8805941 a 188 afgemeld

Progr: 12 b

Caps: diepblauw/wit Leencap: lichtblauw

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Master Heren 25 +

227 √ Youri Severin Het Y 8301931 b 227 1 12.47.81

17 √ Martijn Butter OEZA 7900231 b 17 2 13.48.78

750 Dennis van de Ketterij AquAmigos 8401171 b 750 3 16.09.07

266 √ Roy Blange De Stormvogel 8100141 b 266 4 16.35.92

Progr: 12 c

Caps: diepblauw/wit Leencap: lichtblauw

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Master Heren 35 +

263 √ Arjan Bellaart Oceanus 6900079 c 263 1 13.27.89

715 Egbert Stolk MNC Dordrecht 7600889 c 715 2 14.35.78

751 Wouter van der Stelt Den Doorn 7200889 c 751 3 16.22.36

168 √ Erwin Zuijdervelt De Futen 7501015 c 168 4 16.27.57

221 √ Sander de Weert OEZA 7201453 c 221 5 16.39.94

255 √ Saco de Vries Zwemvereniging Hoorn 6701065 c 255 6 16.41.00

261 √ André Koster De Futen 7601465 c 261 7 16.46.91

74 √ Arjan Dekker Koewacht 6900225 c 74 8 19.13.91

96 √ Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 7600749 c 96 9 19.35.91

216 √ Bas van Gool De Devel 7201435 c 216 10 25.35.48

714 Gilbert Vogt De Otters Het Gooi 6800989 c 714 NG

1000m vrije slag heren masters 20+,25+,35+,45+,55+,65+.

1000m vrije slag heren masters 20+,25+,35+,45+,55+,65+.

1000m vrije slag heren masters 20+,25+,35+,45+,55+,65+.

500m vrije slag meisjes minioren 4, 5, junioren 1 



1000m vrije slag jongens junioren 1 en 2,3 en 4

1ste Open Water Wedstrijd ZV IJsselmeer 16 juli 2011

Progr: 12 d

Caps: diepblauw/wit Leencap: lichtblauw

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Master Heren 45 +

71 √ Otto Zeijpveld Aquapoldro 5800497 d 71 1 14.56.38

15 √ Jan Kees Boer De Dolfijn 6400083 d 15 2 15.22.08

754 Frank Leusink Torpedo 6201109 d 754 3 15.38.27

179 √ Andre Zandberg TRB-RES 6601369 d 179 4 15.39.59

220 √ Lex Hoogendam MNC Dordrecht 5700541 d 220 5 16.01.43

26 √ Paul v.d. Voort De Zwoer 6200715 d 26 6 16.10.29

226 √ Flip Moerenhout TRB-RES 6000383 d 226 7 16.14.97

178 √ Joost de Kroon AquAmigos 6400999 d 178 8 16.27.86

105 √ Arno Stap LZ 1886 6100575 d 105 9 16.44.08

90 √ Willem Zwiers AquAmigos 5800505 d 90 10 16.51.80

21 √ Eric Tijms OEZA 6401125 d 21 11 18.27.67

104 √ Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 6400573 d 104 12 18.40.54

755 Berend Geurts Nuenen 6201121 d 755 13 18.47.06

753 Harry Paas ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 5800689 d 753 14 18.50.63

201 √ Kees-Jan Brantjes KZC 6300113 d 201 15 19.45.71

12 √ Jeroen Ouendag GoSwim 5900725 d 12 16 19.46.53

211 √ Perry Dekker ZV De Bron 6201081 d 211 17 19.57.38

30 √ Nico van Maanen De Duck 6100371 d 30 18 20.36.05

81 √ Rene Groot ZV De Bron 5900617 d 81 19 20.40.17

6 √ Andre Pantekoek MNC Dordrecht 5800321 d 6 20 23.22.25

84 √ Cor Hesterman Het Y 5700139 d 84 afgemeld

756 Hans Bergstra De Otters Het Gooi 6401349 d 756 NG

273 √ Marco de Jonge OEZA 6601475 d 273 dis AF

Progr: 12 e

Caps: diepblauw/wit Leencap: lichtblauw

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Master Heren 55 +

43 √ Peter Duijst ZV De Bron 5400319 e 43 1 20.21.58

28 √ Hans Koster IJsselmeer 5200261 e 28 afgemeld

Progr: 12 f

Caps: diepblauw/wit Leencap: lichtblauw

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

136 √ Nic Geers Z&PC De Gouwe 3800007 f 136 1 16.43.30

181 √ Joop Draaisma HZ&PC Heerenveen 4600155 f 181 2 17.29.85

207 √ Rob Hanou PSV 4300109 f 207 3 18.28.57

757 Marcel Boer AZVD 4100067 f 757 4 20.54.57

25 √ Ruud Sloof De Rijn 4400073 f 25 5 21.34.07

Aantal ingeschreven 52

Aantal afgemeld 3

Aantal niet gestart 2

Aantal gestart 47

Aantal uitgevallen 1

Aantal aangekomen 46

Progr: 13 a

Caps: rood/wit Leencap: roze

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Master Dames 20 +

174 √ Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 8800092 a 174 1 14.25.62

169 √ Jolanda van Leijen De Rijn 8802670 a 169 2 14.37.15

121 √ Kimberly de Pater De Lansingh 8903218 a 121 3 15.05.53

718 Milja Breed Torpedo 8800594 a 718 4 15.38.04

140 √ Anouk Meesen Koewacht 8902828 a 140 5 15.48.09

152 √ Ilse Traksel ZV Haerlem 8804326 a 152 6 16.35.80

1000m vrije slag heren masters 20+,25+,35+,45+,55+,65+.

1000m vrije slag heren masters 20+,25+,35+,45+,55+,65+.

1000m vrije slag heren masters 20+,25+,35+,45+,55+,65+.

1000m vrije slag dames masters 20+,25+,35+,45+,55+,65+.



1000m vrije slag jongens junioren 1 en 2,3 en 4

1ste Open Water Wedstrijd ZV IJsselmeer 16 juli 2011

Progr: 13 b

Caps: rood/wit Leencap: roze

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Master Dames 25 +

7 √ Nadya Putter ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 8301630 b 7 1 14.31.88

10 √ Linda Hoogendam D’Elft 8300892 b 10 2 14.35.18

114 √ Katinka van Vastenhoven VZV 8402500 b 114 3 15.18.64

102 √ Sabine van Waes Koewacht 8503136 b 102 4 15.20.94

170 √ Evita Wissink AquAmigos 8503284 b 170 5 15.24.70

96 √ Judith Kremers De Spatters 8102094 b 96 6 15.41.41

758 Dorien van de Berg Flevo 8600262 b 758 7 16.38.40

716 Anette Vogelsang ZV De Bron 8402632 b 716 8 16.44.36

234 √ Karin Silvia van Dijk HZ&PC Heerenveen 8600850 b 234 NG

Progr: 13 c

Caps: rood/wit Leencap: roze

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Master Dames 35 +

48 √ Grith Sigsgaard Het Y 7200772 c 48 1 13.48.63

6 √ Karin Stein ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 7100554 c 6 2 13.57.53

71 √ Annette de Visser Oceanus 7100602 c 71 3 14.44.19

32 √ Cynthia Noordermeer Het Y 7000358 c 32 4 14.50.39

759 Francoise Heijdeman-Duran AZ&PC 6900222 c 759 5 16.30.63

172 √ Tina Renken AZ&PC 7200800 c 172 6 16.35.16

173 √ Daphne rijborz De Dolfijn 6900000 c 173 7 17.02.03

Progr: 13 d

Caps: rood/wit Leencap: roze

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Master Dames 45 +

66 √ Irene van der Laan ZV De Bron 6000096 d 66 1 14.38.33

55 √ Patty Verhagen-v.d. Helm AquAmigos 5900146 d 55 2 15.39.66

61 √ Nicky Slinger HPC 6600316 d 61 3 16.56.94

40 √ Riny Zeijpveld-Meuleman De Berkelduikers 6000204 d 40 4 16.59.41

60 √ Pia van der Molen-Stobbe HZ&PC Heerenveen 6000116 d 60 5 18.26.62

34 √ Monique Blok-Wildschut ZV Haerlem 6300294 d 34 6 18.28.45

147 √ Remona Dekker ZV De Bron 6600620 d 147 7 20.14.29

Progr: 13 e

Caps: rood/wit Leencap: roze

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Master Dames 55 +

13 √ Conny Boer-Buys ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 5000006 e 13 1 15.35.04

132 √ Atie Pijtak-Radersma AZ&PC 5600048 e 132 2 16.19.85

22 √ Gonnie Bak PSV 5100064 e 22 3 22.00.08

63 √ Margaret de Jong-Koonings De Lansingh 4800026 e 63 4 25.35.80

Progr: 13 f

Caps: rood/wit Leencap: roze

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Master Dames 65 +

51 √ Laurin Heemskerk-Stevens Old Dutch 4400026 f 51 1 26.29.88

14 √ Loekie van Huissteden AZ&PC 4500002 f 14 2 29.47.54

Aantal ingeschreven 35

Aantal afgemeld 1

Aantal niet gestart

Aantal gestart 34

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 34

1000m vrije slag dames masters 20+,25+,35+,45+,55+,65+.

1000m vrije slag dames masters 20+,25+,35+,45+,55+,65+.

1000m vrije slag dames masters 20+,25+,35+,45+,55+,65+.

1000m vrije slag dames masters 20+,25+,35+,45+,55+,65+.

1000m vrije slag dames masters 20+,25+,35+,45+,55+,65+.



1000m vrije slag jongens junioren 1 en 2,3 en 4

1ste Open Water Wedstrijd ZV IJsselmeer 16 juli 2011

Progr: 14 a

Caps: wit/zwart Leencap: geel

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Jongens Junioren 1 en 2

243 √ Ivar de Jong De Dolfijn 9700869 a 243 1 15.47.34

189 √ Lars Bottelier VZV 9702681 a 189 2 18.16.11

177 √ Roy Moison ZPCH 9700723 a 177 3 18.27.78

193 √ Stan Blok ZV Haerlem 9700569 a 193 4 18.49.53

240 √ Stijn Simons PSV 9900813 a 240 5 19.18.73

236 √ Rik Hofland VZV 9701737 a 236 6 19.32.69

234 √ Thijmen van de Beek Koewacht 9901075 a 234 7 21.07.39

761 Melvin van Nassau MNC Dordrecht 9902103 a 761 8 21.37.70

163 √ Joren Pantekoek MNC Dordrecht 9701913 a 163 9 24.36.55

Progr: 14 b

Caps: wit/zwart Leencap: geel

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Jongens Junioren 3 en 4

227 √ Diego de Meyer De Bruinvis 9500467 b 227 1 16.37.21

175 √ Jasper Smits Zwemvereniging Hoorn 9605141 b 175 2 17.31.02

174 √ Guus Jonk Zwemvereniging Hoorn 9501509 b 174 3 18.03.55

155 √ Gijs Ruijgrok LZ 1886 9600863 b 155 4 18.14.71

133 √ Kjell Sieval LZ 1886 9500823 b 133 5 18.31.47

116 √ Tom van Gils Onderdak 9501799 b 116 6 19.34.37

Aantal ingeschreven 15

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 15

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 15

Progr: 15

Caps: donkerblauw/geel Leencap: groen

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

200 √ Brighid van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 9800310 200 1 17.44.94

114 √ Manon Kloosterman De Bevelanders 9702082 114 2 17.50.88

165 √ Tori Gijzen ZV Haerlem 9703166 165 3 18.10.43

113 √ Inez Duursma De Spatters 9700256 113 4 18.14.07

218 √ Eva Hagreis OZ&PC 9800290 218 5 18.24.25

167 √ Noa Oldenhof ZPCH 9700622 167 6 18.52.84

137 √ Carina Spronk De Vennen 9702382 137 7 18.57.23

206 √ Annemarie Meijer De Duck 9900964 206 8 18.58.93

215 √ Vivian van de Wolfshaar Kerkdriel 9900310 215 9 18.59.00

168 √ Darleen Kagchelland ZPCH 9800138 168 10 20.36.77

222 √ Nikita van den Ouden Hieronymus 9900622 222 11 20.57.06

214 √ Julia van Egmond DBD 0001664 214 12 24.16.71

199 √ Anne Kasteleijn Zwemvereniging Hoorn 9805280 199 13 24.25.91

228 √ Ahlam Amrani De Dolfijn 9805498 228 14 26.23.74

236 √ Laura van Nijkerken De Spreng 9904362 236 afgemeld

Aantal ingeschreven 15

Aantal afgemeld 1

Aantal niet gestart

Aantal gestart 14

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 14

Progr: 16 a

Caps: oranje/zwart Leencap: wit

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Heren Jeugd 1 en 2

763 Tim ten Kate Het Y 9300249 a 763 1 18.05.73

1000m schoolslag heren jeugd en senioren

1000m schoolslag meisjes junioren 1, 2, 3.

1000m schoolslag jongens junioren 1en2,3en4.

1000m schoolslag jongens junioren 1en2,3en4.



1000m vrije slag jongens junioren 1 en 2,3 en 4

1ste Open Water Wedstrijd ZV IJsselmeer 16 juli 2011

83 √ Tibor Jansen De Bevelanders 9401243 a 83 2 19.08.29

Progr: 16 b

Caps: oranje/zwart Leencap: wit

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Heren Senioren 1 en 2 en open Categorie

64 √ Jelle Beerens De Dommelbaarzen 8600159 b 64 1 15.12.51

73 √ Tim v.d. Berg De Kempvis 8500157 b 73 2 15.14.77

15 √ Alex Eversdijk De Bruinvis 9000847 b 15 3 15.35.10

72 √ Rian Visser DAW 9007141 b 72 4 16.18.31

4 √ Paul Oudendijk OEZA 8101287 b 4 5 17.01.11

85 √ Fred Simons PSV 6700893 b 85 6 17.11.06

21 √ Hans Schoenmakers DAW 6900863 b 21 7 17.13.85

84 √ Lesley Voorn MNC Dordrecht 7500939 b 84 8 17.14.51

762 Gerrit Hofstra AquAmigos 5900669 b 762 9 18.34.04

77 √ Klaas van Egmond DBD 6300213 b 77 10 22.02.54

Aantal ingeschreven 12

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 12

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 12

Progr: 17 a

Caps: blauw/zwart Leencap: groen

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Dames Jeugd 1 en 2

70 √ Moniek Heemskerk LZ 1886 9601964 a 70 1 17.56.33

107 √ Aylin van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 9600352 a 107 2 18.01.69

114 √ Larissa Jansen De Bevelanders 9500660 a 114 3 19.10.19

89 √ Sanne de Roo De Devel 9501934 a 89 4 20.01.69

111 √ Carla ten Kate Het Y 9600832 a 111 5 20.06.10

766 Gemma van der Voort Torpedo 9603672 a 766 6 20.18.78

765 Maudy Ruiter Zuiderzeezwemmers 9600502 a 765 7 20.44.33

115 √ Marieke van Nijkerken De Spreng 9602010 a 115 8 afgemeld

Progr: 17 b

Caps: blauw/zwart Leencap: groen

Starttijd: 14.35 uur

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Dames Senioren 1 en 2 en open Categorie

36 √ Karin Silvia van Dijk HZ&PC Heerenveen 8600850 b 36 1 17.03.24

2 √ Astrid Koert MNC Dordrecht 8000612 b 2 2 17.04.42

71 √ Seline Koek LZ 1886 9400622 b 71 3 17.08.83

29 √ Pascalle Rovers Zwemvereniging Hoorn 9301064 b 29 4 17.56.36

727 Rosanne Bakker Flevo 8802894 b 727 5 18.08.34

72 √ Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 9401032 b 72 6 18.08.81

74 √ Leonie Nijenhuis Zuiderzeezwemmers 9204340 b 74 7 18.28.16

75 √ Eline Nijskens Koewacht 8803194 b 75 8 19.07.27

764 Jen- Ai van Soelen Zuiderzeezwemmers 9003510 b 764 9 19.10.94

76 √ Hitske Aspers Zuiderzeezwemmers 9200050 b 76 10 20.52.30

53 √ Laura Korsman De Biesboschzwemmers 9302034 b 53 11 22.28.04

Aantal ingeschreven 19

Aantal afgemeld 1

Aantal niet gestart

Aantal gestart 18

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 18

1000m schoolslag heren jeugd en senioren

1000m schoolslag dames jeugd en senioren

1000m schoolslag dames jeugd en senioren



1000m vrije slag jongens junioren 1 en 2,3 en 4

1ste Open Water Wedstrijd ZV IJsselmeer 16 juli 2011

Progr: 22 a

Caps: zilver/zwart Leencap: wit

Starttijd: 16.00 uur

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Heren Jeugd 1 en 2

61 √ Marcel Schouten ZV Haerlem 9300653 a 61 1 22.42.50

18 √ Timo Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 9300773 a 18 2 24.16.85

211 √ Frans Bijl Het Y 9401319 a 211 3 24.53.55

190 √ Joeri Prins SBC2000 9302037 a 190 4 24.54.50

235 √ Melvin Prins SBC2000 9500201 a 235 5 25.02.01

314 √ Fergil Hesterman Het Y 9300187 a 314 6 26.10.87

220 √ Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 9603695 a 220 7 27.01.93

298 √ Sjors Kamphuis DWV 9404545 a 298 8 27.02.96

282 √ Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 9505569 a 282 9 27.08.10

283 √ Nico Mak Zwemvereniging Hoorn 9505831 a 283 10 28.11.39

250 √ Guus Jonk Zwemvereniging Hoorn 9501509 a 250 11 29.06.22

310 √ Ben Zentveld VZV 9505835 a 310 12 29.47.08

284 √ Guus van Beveren Zwemvereniging Hoorn 9602251 a 284 13 35.42.11

106 √ Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 6400573 a 106 14 38.23.25

724 Nick Venema Waterland 9300951 a 724 afgemeld

2000m vrije slag heren jeugd en senioren



1000m vrije slag jongens junioren 1 en 2,3 en 4

1ste Open Water Wedstrijd ZV IJsselmeer 16 juli 2011

Progr: 22 b

Caps: zilver/zwart Leencap: wit

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Heren Senioren 1 en 2 en open Categorie

262 √ Ferry Weertman PSV 9201461 b 262 1 22.40.50

73 √ Hans-Peter Hartog DAW 9100859 b 73 2 23.34.29

294 √ Alex Schelvis NZ&PC (Noordwijk) 8702927 b 294 3 24.16.33

305 √ Fred Smink De Otters Het Gooi 9104519 b 305 4 24.58.42

227 √ Youri Severin Het Y 8301931 b 227 5 24.59.00

239 √ Angelo de Meyer De Bruinvis 9203501 b 239 6 26.13.99

286 √ Joost Mulder De Vennen 8602153 b 286 7 26.19.07

240 √ Alex Eversdijk De Bruinvis 9000847 b 240 8 27.09.22

767 Arjan Bellaart Oceanus 6900079 b 767 9 27.11.89

780 Bob de Vries b 780 10 28.31.47

12 √ Jory van der Gracht OEZA 8701097 b 12 11 28.37.86

85 √ Otto Zeijpveld Aquapoldro 5800497 b 85 12 28.47.23

769 Joris van der Bom IJsselmeer 7900145 b 769 13 30.24.16

279 √ Lex Hoogendam MNC Dordrecht 5700541 b 279 14 31.32.32

241 √ Joost de Kroon AquAmigos 6400999 b 241 15 31.33.23

255 √ Andre Zandberg TRB-RES 6601369 b 255 16 31.47.60

290 √ Roy Blange De Stormvogel 8100141 b 290 17 31.57.60

23 √ Paul v.d. Voort De Zwoer 6200715 b 23 18 32.43.09

721 Lennart Kluiters Flevo 9001591 b 721 19 33.42.34

131 √ Nic Geers Z&PC De Gouwe 3800007 b 131 20 34.52.85

258 √ Rob de Zwart ZV De Bron 6301297 b 258 21 35.51.46

25 √ Ad Brouwers PSV 5500027 b 25 22 40.40.07

170 √ Peter Duijst ZV De Bron 5400319 b 170 23 41.08.20

90 √ Rene Groot ZV De Bron 5900617 b 90 24 41.26.12

88 √ Perry Dekker ZV De Bron 6201081 b 88 25 41.40.70

295 √ Peter Schelvis NZ&PC (Noordwijk) 8906671 b 295 dis AF

10 √ Jeroen Ouendag GoSwim 5900725 b 10 afgemeld

40 √ Casper van der Haagen Zwemvereniging Hoorn 9202521 b 40 afgemeld

76 √ Raoul Engelenburg De Dolfijn 8900843 b 76 afgemeld

184 √ Hans Koster IJsselmeer 5200261 b 184 afgemeld

232 √ Klaas van Beek ZV Haerlem 8805941 b 232 afgemeld

718 Nicky Kok Waterland 8801931 b 718 afgemeld

768 Thimon de Jong Gay Swim Amsterdam 7701541 b 768 NG

770 Jeroen Hutten UZSC 7900553 b 770 NG

771 J. Wolters Belgie 8111111 b 771 NG

Aantal ingeschreven 50

Aantal afgemeld 7

Aantal niet gestart 3

Aantal gestart 40

Aantal uitgevallen 1

Aantal aangekomen 39

Progr: 23 a

Caps: paars/geel Leencap: groen

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Dames Jeugd 1 en 2

354 √ Amy van Lier De Vennen 9603022 a 354 1 26.42.83

386 √ Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn 9501196 a 386 2 27.51.09

378 √ Renske Zandberg TRB-RES 9604832 a 378 3 30.08.64

361 √ Naomi van Gool De Devel 9505166 a 361 4 30.59.58

380 √ Zinke Lansink Het Y 9601476 a 380 5 32.25.01

313 √ Sanne de Roo De Devel 9501934 a 313 6 34.09.75

2000m vrije slag dames jeugd en senioren

2000m vrije slag heren jeugd en senioren



1000m vrije slag jongens junioren 1 en 2,3 en 4

1ste Open Water Wedstrijd ZV IJsselmeer 16 juli 2011

Progr: 23 b

Caps: paars/geel Leencap: groen

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr Cap pl Tijd

Dames Senioren 1 en 2 en open Categorie

279 √ Evelien Sohl Het Y 8603346 b 279 1 25.05.19

360 √ Bianca de Bruijn De Devel 8400390 b 360 2 25.12.18

32 √ Desiree Emmen De Vennen 9204862 b 32 3 25.27.14

23 √ Karin Stein ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 7100554 b 23 4 26.45.15

5 √ Astrid Koert MNC Dordrecht 8000612 b 5 5 27.45.93

249 √ Seline Koek LZ 1886 9400622 b 249 6 27.51.46

250 √ Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 9401032 b 250 7 28.01.62

132 √ Irene van der Laan ZV De Bron 6000096 b 132 8 28.42.03

366 √ Linda Hoogendam D’Elft 8300892 b 366 9 28.44.63

152 √ Annette de Visser Oceanus 7100602 b 152 10 28.46.22

85 √ Pascalle Rovers Zwemvereniging Hoorn 9301064 b 85 11 28.52.16

727 Rosanne Bakker Flevo 8802894 b 727 12 30.05.24

382 √ Marjolein Maris De Houtrib 9400210 b 382 13 30.05.25

300 √ Ramona Vuijst De Otters Het Gooi 9300828 b 300 14 30.58.09

368 √ Jen- Ai van Soelen Zuiderzeezwemmers 9003510 b 368 15 31.18.87

775 Evita Wissink AquAmigos 8503284 b 775 16 31.30.70

176 √ Conny Boer-Buys ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 5000006 b 176 17 31.42.44

77 √ Ilse Traksel ZV Haerlem 8804326 b 77 18 32.08.19

115 √ Patty Verhagen-v.d. Helm AquAmigos 5900146 b 115 19 32.12.63

776 Elianne van Soest Flevo 9003514 b 776 20 32.13.96

135 √ Karlijn Kerkvliet LZ 1886 9304024 b 135 21 32.14.42

108 √ Jantine Braakman-Dol ZV De Bron 6500036 b 108 22 32.21.47

758 Dorien van de Berg Flevo 8600262 b 758 23 34.02.46

392 √ Sharon de Klerk De Devel 9406840 b 392 24 34.08.54

774 Petra Wolsing De Futen 8402796 b 774 dis AF

Aantal ingeschreven 31

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 31

Aantal uitgevallen 1

Aantal aangekomen 30

2000m vrije slag dames jeugd en senioren


